北海道労働局  宛
（雇用環境・均等部企画課経由）

「北海道における働き方改革・雇用環境改善に向けた共同宣言」の賛同に係る
北海道労働局ホームページリンク先ＵＲＬの変更・新規設定について

  標記について、下記ＵＲＬに変更・新規設定をお願いします。

記

北海道労働局ホームペー

ジからのリンク先ＵＲＬ

（変更後のＵＲＬ・新規設定するＵＲＬを記載願います。）

（例）http://hokkaido-roudoukyoku.jsite.mhlw.go.jp/

   ※リンク先ＵＲＬの「新規設定」とは、北海道労働局ホームページにおいて「団体名のみ」掲載さ

れていたものに、新規にリンク貼りを設定することです。

団体名
地方自治体にあって

は「市町村名」

（御担当者職氏名：                                       ）

所在地

〒      ―

連絡先電話番号

連絡先ＦＡＸ番号

連絡先 E-mail

※本紙を FAX（番号：０１１-７０９-８７８６）いただくようお願いします。